
Perju- Verzotti Luca International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Computer Science Aur
Verde Flaviu-Cristian International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Computer Science Argint
Apostol Daniel Ilie International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Computer Science Argint
Haivas Vlad Alexandru International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Computer Science Bronz
Constantinescu Iustinian Cristian International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Mathematics Aur
Chiriță Andrei Giovani International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Mathematics Aur
Udroiu Mihnea International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Mathematics Bronz
Slănină Iulia International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Mathematics Bronz
Danciu Ana Cezara International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2022, Mathematics Bronz
Chiriță Andrei Giovani Balcaniada de Matematică 2022 Argint
Danciu Ana Cezara Olimpiada Europeană de Matematică pentru Fete,2022 Argint
Vlad Ristache Olimpiada Internațională de Chimie ,2022 Bronz
Roșu Iustina Olimpiada Internațională de Biologie,2022 Bronz
Perju- Verzotti Luca Olimpiada Internațională de Informatică, 2022 Argint
Chiriță Andrei Giovani Olimpiada Internațională de Matematică,2022 Argint
Chivu Răzvan International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Physics Aur
Chivu Andreea International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Physics Aur
Argint Theodora Maria International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Physics Bronz
Strâmbei Alexndru International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Physics Bronz
Ristache Vald Gabriel International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Chemistry Aur
Diaconescu Vlad International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Chemistry Bronz
Breaban David International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2022, Chemistry Bronz
Chivu Andreea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Benescu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Iordache Rareș Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Petcu Ana Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Hossu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Manolache Sebastian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Aur
Mușat Tudor Ștefan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Argint

REZULTATE LA OLIMPIADELE ȘI CONCURSURILE INTERNATIONALE 2021-2022



Dimulescu Vlad Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Argint
Burac Vlad Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Argint
Tutunaru Ruxandra Ioana Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Aizic Albert Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Badea Lucian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Ștefănescu Ecaterina Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Grecu Tudor Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Tudose Andrei Radu Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Cherteș Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Physics Bronz
Benescu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Chivu Andreea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Grecu Tudor Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Burac Vlad Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Petcu Ana Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Aur
Calotă Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Ștefănescu Ecaterina Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Hossu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Dimulescu Vlad Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Ghițescu Cosmina Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Iordache Rareș Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Cherteș Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Mușat Tudor Ștefan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Manolache Sebastian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Tutunaru Ruxandra Ioana Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Argint
Tudose Andrei Radu Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Mathematics Bronz
Mușat Tudor Ștefan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Aur
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Aur
Cherteș Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Aur
Tutunaru Vlad Mihai Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Benescu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Badea Lucian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint



Petcu Ana Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Iordache Rareș Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Burac Vlad Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Calotă Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Argint
Ștefănescu Ecaterina Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Grecu Tudor Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Aizic Albert Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Manolache Sebastian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Chivu Andreea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Hossu Alexandru Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Dimulescu Vlad Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2022, Informatics Bronz
Mirea Matei Calificare lot Balcaniada geografie Premiul III
Ardeleanu Victor Ioan Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune
Mustata Dumitru Sebastian Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune
Radulescu Andrei Valentin Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune
Stoian Alexia Teodora Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune
Stefanescu Ecaterina Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune
Zgavarogea Mihai Calificat - Asia Pacific Lingvistic Olympiad (APLO) Mentiune


